
Ranch Gangnon #3 - April 26 and May 3, 2025
Callbacks - Gymkhana

*Adhésion, permis ou formulaire mineur requis
 avant de concourir.

Performance: Samedi 26 Avril 2025 à 19h30 | Slack: 16h30

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Bdb rambler conquest G00036 Marco Rodrigue G00058 Antony Homan bernier
2 WILD RUNNER G00044 Jessika Bergeron G00025 Max Hirt
3 Tough Twist K06517 Miley Roy G00041 Jason Roy
4 Firen On Four G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
5 LUCKY CHARMS G00078 Louka Lafreniere G00040 Tommy Gagne
6 Hurricane dancer G00036 Marco Rodrigue G00058 Antony Homan bernier
7 LA BÊTE FÉROCE G00029 Marguerite Lapointe G00025 Max Hirt
8 Merlin Perfect Choice G00003 Madyson Cliche G00002 Zackary Turmel
9 Artic Baileys G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
10 MINI THE FLYING HORSE G00038 Océanne Rivest G00025 Max Hirt
11 Stormy Summer G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
12 Lillz not crying G00037 Anne Lottinville G00058 Antony Homan bernier
13 Blitzz Élodie Gilbert G00026 Loik Laperrière

SLACK
1 Phoenix G00065 Sarah Boucher G00040 Tommy Gagne
2 HOLLY G00064 Sharlie Boisclair G00040 Tommy Gagné
3 NESTOR JG G00043 Océanne Turgeon Lemieux G00040 Tommy Gagne
TO Jess Gunnin G00052 Sabrina Lauzon G00025 Max Hirt

Performance: Samedi 26 Avril 2025 à 19h30 | Slack: 16h30

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Stormy Summer G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
2 Lillz not crying G00037 Anne Lottinville G00058 Antony Homan bernier
3 Artic Baileys G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
4 LA BÊTE FÉROCE G00029 Marguerite Lapointe G00025 Max Hirt
5 Hurricane dancer G00037 Anne Lottinville G00058 Antony Homan bernier
6 MINI THE FLYING HORSE G00038 Océanne Rivest G00025 Max Hirt
7 Firen On Four G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
8 WILD RUNNER G00044 Jessika Bergeron G00025 Max Hirt



Ranch Gangnon #3 - April 26 and May 3, 2025
Callbacks - Gymkhana

*Adhésion, permis ou formulaire mineur requis
 avant de concourir.

Performance: Samedi 3 Mai 2025 à 19h30 | Slack à 16h30

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Make Me Bodacious G0047 Hugo Larabie Jovianne Beland
2 NELSON G00030 Zachary Roy G00013 Dilan Gagnon
3 Running R Ella G00049 Charles Pepin G00050 Dany Poirier
4 Jeff honor frenchmen G00020 Jean-frederic Pinard Loic Trudeau
5 Smokey G00063 Remi Gagnon G00034 Emile Asselin
6 Hot And On Top G00042 Éloïse Pépin G00050 Dany Poirier
7 Panther hero G00020 Jean-frederic Pinard Loic Trudeau
8 Fire Red G00033 Sarah-Maude Mathieu G00034 Émile Asselin
9 AQF ICY HOPE G00030 Zachary Roy G00013 Dilan Gagnon
10 Arising Hero G00048 Justin Maisonneuve G00047 Hugo Larabie
11 SR Sparklin Million C02655 Katarina Rouleau G00050 Dany Poirier

SLACK
1 This Chicks Rules K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie
2 Straw Thatch K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie
3 Vf a natural star G00004 Christopher Vachon G00011 Simon Pelosse
4 Wranglin Jag K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie
5 Sweet Down Home K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie

Performance: Samedi 3 Mai 2025 à 19h30 | Slack à 16h30

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Make Me Bodacious Carl-André Leduc G00047 Hugo Larabie
2 Smokey G00063 Remi Gagnon G00034 Emile Asselin
3 Arising Hero G00048 Justin Maisonneuve G00047 Hugo Larabie


